公認審判員資格更新について御案内

公認審判員各位

昨今、サービス高測定器の導入他、審判ルールの改正が頻繁に行われてお

り、公認審判員の皆様は新しいルールを御理解していただく必要がありま

す。

また、日本スポーツマスターズ、全日本シニアバドミン大会他の 全国大会

の開催を、日本バドミントン協会が担当県を輪番制にした事により、今後県

内において、毎年全国大会が開催されることになります。

これに対応するため、２０２４年度より公認審判員資格更新の際に、

更新講習会の受講が必要となりましたので、お知らせいたします。

予定では、年２回県の東部・中部・西部地区にて、更新講習会を開催いた

しますので、資格更新時期までに、受講していただきます様お願いいたしま

す。

更新講習会受講について、相談も受付いたしますので、必要な方は下記ま

でご連絡をお願いいたします。

 競技審判委員会委員長  若松  誠

E メール：  qqrv2vv9k@citrus.ocn.ne.jp

  携帯 TEL：  ０９０－４８６０―７７５７

※  現在、更新講習会に参加が必要な方には、書面にてご連絡中です。

今後、講習会の開催日が決まり次第、 HP にて公開いたします。

mailto:qqrv2vv9k@citrus.ocn.ne.jp